
  

Projekt „Nowe metody nauczania w  matematyce” 

Nr POKL.09.04.00-14-133/11 

 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

 

Wydział Matematyczno-Przyrodniczy  

Szkoła Nauk Ścisłych  

Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie 

Biuro Projektu 

 ul. Wóycickiego 1/3 Bud. 12 pok. 1248 

01-938 Warszawa 

tel. 022 569 68 52 

e-mail: nmnm@uksw.edu.pl 

www.projekty.matematyka.uksw.edu.pl 

 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

BR-0161-II- 17/12 
Decyzja Nr 17/12 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 27 lipca 2012 r.  
 

zmieniająca decyzję w sprawie utworzenia Zespołu zadaniowego ds. realizacji projektu pn.: „Nowe 

metody nauczania w matematyce” 
 

Na podstawie §38 ust. 4 oraz  § 39 ust. 1 pkt 7 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie postanawiam, co następuje: 

§ 1 

W decyzji 3/12 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia                                   

14 marca 2012 r. w sprawie utworzenia Zespołu zadaniowego ds. realizacji projektu pn.: „Nowe metody 

nauczania w matematyce”, wprowadza się zmiany: 

1) odwołuje się ze składu zespołu zadaniowego inż. Monikę Skwarczyńską – Asystentkę ds. projektu. 

 

§ 2 

Po zmianie, o której mowa w § 1, § 2 decyzji otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. W skład Zespołu zadaniowego wchodzą: 

1) dr Joanna Kandzia – Kierownik Projektu, 

2) mgr Katarzyna Boguś – Koordynator ds. rozliczeń finansowych, 

3) mgr Małgorzata Wojtczak-Wałachowska – Specjalista ds. monitoringu i sprawozdawczości.” 

 

§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 lipca 2012 r. 

 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Henryk Skorowski 


